СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2017                                                                                                     № 291

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов ЗАТО город Североморск
от 31.05.2016 № 120 «Об утверждении
Перечней должностей муниципальной
службы ЗАТО г. Североморск»

В соответствии со статьей 6 Закона Мурманской области от 29.06.2007

№ 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», Законом РФ от
14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном
образовании», Уставом ЗАТО г. Североморск, Совет депутатов ЗАТО
г. Североморск решил:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов ЗАТО город Североморск от
31.05.2016 № 120 «Об утверждении Перечней должностей муниципальной службы
ЗАТО г. Североморск»:

1.1. Приложение № 1 изложить в редакции, согласно приложению № 1 к
Решению.

1.2. Приложение № 2 изложить в редакции, согласно приложению № 2 к
Решению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного
самоуправления ЗАТО г. Североморск после его регистрации.

Глава ЗАТО г. Североморск                               Председатель Совета депутатов
                                                         ЗАТО г. Североморск

                       В.В. Евменьков                     Е.П. Алексеев

consultantplus://offline/ref=DC661E5EDC286FE9A64EA4E4ADD5B151D97B67CF82E10B08366CB79B9282F73561C830BA42503F23857E4BO7OAH

Приложение № 1
к Решению

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск
от 10.10.2017 № 291

«О внесении изменений в Решение
Совета депутатов ЗАТО г.  Североморск

от 31.05.2016 № 120 «Об утверждении
Перечней должностей муниципальной

службы ЗАТО г. Североморск»

Перечень должностей муниципальной службы
в Совете депутатов ЗАТО г. Североморск

Старшие должности

Начальник отдела аппарата.
Консультант.
Главный специалист.
Ведущий специалист.

Младшие должности

Специалист 1 категории.
Специалист 2 категории.
Специалист.

Приложение № 2
к Решению

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск
от 10.10.2017 № 291

«О внесении изменений в Решение
Совета депутатов ЗАТО г.  Североморск

от 31.05.2016 № 120 «Об утверждении
Перечней должностей муниципальной

службы ЗАТО г. Североморск»

Перечень должностей муниципальной службы
в местной администрации ЗАТО г. Североморск

Высшие должности

Первый заместитель Главы ЗАТО г. Североморск <*>.

Главные должности

Заместитель Главы ЗАТО г. Североморск <*>.
Управляющий делами администрации
Председатель комитета администрации <**>.
Начальник управления администрации <**>.
Начальник отдела администрации <**>.

Ведущие должности

Советник Главы ЗАТО г. Североморск <*>.
Заместитель председателя комитета администрации <**>.
Заместитель начальника управления администрации <**>.
Заместитель начальника отдела администрации <**>.
Начальник управления администрации <***>.

Старшие должности

Помощник главы ЗАТО г. Североморск<*>.
Начальник отдела <***> в составе комитета администрации <**>.
Начальник отдела <***> в составе управления администрации <**>.
Начальник отдела администрации <***>.
Заместитель начальника управления администрации <***>.
Заместитель начальника отдела <***> в составе комитета администрации <**>.
Заместитель начальника отдела <***> в составе управления администрации

<**>.
Заместитель начальника отдела администрации <***>.
Заведующий сектором.
Консультант.

consultantplus://offline/ref=616C10DBCA61999748519F9A011C8BD1C51D9C3E188D29EC4F07786EB2B5C84D65D433A9DF5BF3F8n6p9G
consultantplus://offline/ref=616C10DBCA61999748519F9A011C8BD1C51D9C3E188D29EC4F07786EB2B5C84D65D433A9DF5BF3F8n6p9G
consultantplus://offline/ref=616C10DBCA61999748519F9A011C8BD1C51D9C3E188D29EC4F07786EB2B5C84D65D433A9DF5BF3F8n6p9G
consultantplus://offline/ref=616C10DBCA61999748519F9A011C8BD1C51D9C3E188D29EC4F07786EB2B5C84D65D433A9DF5BF3F8n6p9G
consultantplus://offline/ref=616C10DBCA61999748519F9A011C8BD1C51D9C3E188D29EC4F07786EB2B5C84D65D433A9DF5BF3F8n6p9G
consultantplus://offline/ref=616C10DBCA61999748519F9A011C8BD1C51D9C3E188D29EC4F07786EB2B5C84D65D433A9DF5BF3F8n6p9G
consultantplus://offline/ref=616C10DBCA61999748519F9A011C8BD1C51D9C3E188D29EC4F07786EB2B5C84D65D433A9DF5BF3F8n6p9G
consultantplus://offline/ref=616C10DBCA61999748519F9A011C8BD1C51D9C3E188D29EC4F07786EB2B5C84D65D433A9DF5BF3F8n6p9G
consultantplus://offline/ref=616C10DBCA61999748519F9A011C8BD1C51D9C3E188D29EC4F07786EB2B5C84D65D433A9DF5BF3F8n6p9G
consultantplus://offline/ref=616C10DBCA61999748519F9A011C8BD1C51D9C3E188D29EC4F07786EB2B5C84D65D433A9DF5BF3F9n6p0G
consultantplus://offline/ref=616C10DBCA61999748519F9A011C8BD1C51D9C3E188D29EC4F07786EB2B5C84D65D433A9DF5BF3F8n6p9G
consultantplus://offline/ref=616C10DBCA61999748519F9A011C8BD1C51D9C3E188D29EC4F07786EB2B5C84D65D433A9DF5BF3F9n6p0G
consultantplus://offline/ref=616C10DBCA61999748519F9A011C8BD1C51D9C3E188D29EC4F07786EB2B5C84D65D433A9DF5BF3F8n6p9G
consultantplus://offline/ref=616C10DBCA61999748519F9A011C8BD1C51D9C3E188D29EC4F07786EB2B5C84D65D433A9DF5BF3F9n6p0G
consultantplus://offline/ref=616C10DBCA61999748519F9A011C8BD1C51D9C3E188D29EC4F07786EB2B5C84D65D433A9DF5BF3F8n6p9G
consultantplus://offline/ref=616C10DBCA61999748519F9A011C8BD1C51D9C3E188D29EC4F07786EB2B5C84D65D433A9DF5BF3F9n6p0G
consultantplus://offline/ref=616C10DBCA61999748519F9A011C8BD1C51D9C3E188D29EC4F07786EB2B5C84D65D433A9DF5BF3F9n6p0G
consultantplus://offline/ref=616C10DBCA61999748519F9A011C8BD1C51D9C3E188D29EC4F07786EB2B5C84D65D433A9DF5BF3F9n6p0G
consultantplus://offline/ref=616C10DBCA61999748519F9A011C8BD1C51D9C3E188D29EC4F07786EB2B5C84D65D433A9DF5BF3F8n6p9G
consultantplus://offline/ref=616C10DBCA61999748519F9A011C8BD1C51D9C3E188D29EC4F07786EB2B5C84D65D433A9DF5BF3F9n6p0G
consultantplus://offline/ref=616C10DBCA61999748519F9A011C8BD1C51D9C3E188D29EC4F07786EB2B5C84D65D433A9DF5BF3F8n6p9G
consultantplus://offline/ref=616C10DBCA61999748519F9A011C8BD1C51D9C3E188D29EC4F07786EB2B5C84D65D433A9DF5BF3F9n6p0G

Главный специалист.
Ведущий специалист.

Младшие должности

Специалист 1 категории.
Специалист 2 категории.

--------------------------------
Примечание:
<*> - должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного

обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную
должность, замещаемые муниципальными служащими путем заключения трудового
договора на срок полномочий указанного лица

<**> - с правом юридического лица;
<***> - без права юридического лица.

	РЕШЕНИЕ
	Перечень должностей муниципальной службы
	Перечень должностей муниципальной службы